議案第53号

飾区立立石図書館図書館家具の買入れについて

上記の議案を提出する。

平成22年９月16日

                     提出者 飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

飾区立立石図書館の建替えに伴い、図書館家具を買い入れる必要があるので、本案を

提出いたします。

飾区立立石図書館図書館家具の買入れについて

下記のとおり物品を買い入れる。

記

１ 買入れの目的  飾区立立石図書館の建替えに伴う図書館家具の整備

２ 買 入 れ 物 件  図書館家具 165点

３ 買 入 れ 金 額  3,612万円

４ 買入れの相手  東京都千代田区神田駿河台三丁目５番地

           キハラ株式会社

 代表取締役 木 原 一 雄

 2

（参 考）

 図書館家具               165点

 （１）木製書架            43台

（２）スチール書架                33台

 （３）木製雑誌架           ６台

 （４）展示架             ３台

 （５）掲示板             ８枚

 （６）閲覧机             38脚

 （７）ＯＰＡＣ台           ６台

 （８）端末台             １台

 （９）記載台             １台

 （10）スツール            ６脚

 （11）ベンチ             ２脚

 （12）下足入れ            １台

 （13）カウンター           １台

 （14）カウンターユニットケース    11個

 （15）収納棚             ５台